关于组织本学期第二次全校教学团队研讨活动的通知

各教学团队：
为使考试和成绩评定更好地适应教育教学改革的新形势，使教、学和考更有效地融合，加强对学生平时（过程）学习的考察，督促学生更加投入学习，提升教学效果，教务处将组织全校教学团队开展活动，研讨如何通过考核方式改革促进教学质量的提高。现将具体事项通知如下：
一、研讨活动主题
如何通过考核方式改革提高教学质量
二、研讨活动时间、地点
2016年6月23日下午（时间冲突的，可自行调整）
（各学院6月22日之前将本院团队活动的时间地点发至教务处）
三、参加活动人员
全校各教学团队成员
四、研讨内容
1.总结本学期考试和成绩评定的方式和效果
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]2.讨论若学校取消现有成绩组成比例的限制，本团队课程如何优化成绩评定方式和组成比例，以达到促进学生学习的目的
3.讨论团队内课程实施一课多考或其它多元化评价方式的可能性。
4.团队学习和研讨《本科课程考核工作管理规定（修订）》
五、活动要求
1.各教学团队要做好准备工作，保证出勤率。
2.团队负责人要带动和引导团队老师积极研讨；要做好任务分工，安排专人负责活动记录等工作。
3.活动结束后将活动记录表（见附表）和活动照片交至学院，学院汇总后在6月30日之前统一交给张浩。

附表：校级教学团队教研活动记录表
附件1：本科课程考核工作管理规定（修订）
附件2：管理规定修订说明
教师教学发展中心
2016年6月16日

附表
校级教学团队教研活动记录表

	所在学院

	团队名称

	团队带头人

	联系电话

	研讨时间

	研讨地点

	参加成员

	缺席成员

	教学团队参考研讨材料进行讨论，记录研讨情况

	1.总结本学期考试和成绩评定的方式和效果。

	2.讨论若学校取消现有成绩评定比例（平时成绩一般占20%-30%比例）的限制，对于本团队的课程，为促进学生学习效果，比较好的成绩评定组成是：
课程总成绩=期末考试*    %+期中考试*    %+平时测验/实验/作业/小组参与等*    %+考勤*    %+
讨论一下这样安排的原因和实施的可能性

	3.讨论为促进学生的学习效果，团队所负责课程实施一课多考（如每16学时考试测验1次）或其它多元化评价方式的可能性。

	4.研讨《本科课程考核工作管理规定（修订）》，团队的修订意见和建议

[bookmark: _GoBack]

活动结束将本表和活动照片交至学院，学院汇总后在6月30日之前统一交至教务处张浩。
3